臺南市不動產開發商業同業公會  函

地址：70850台南市安平區建平 17街 157號 9樓之 2

電話：06-2978498   傳真：06-2978497

電子信箱：tainan.edat@msa.hinet.net

聯 絡 人：王雅敏/傅怡潔/許維玲

受文者：本會各會員公司

發文日期：中華民國 112 年 8月 25 日

發文字號：（112）南市建開 志字第 256 號

主旨：有關內政部發布指定新增本市歸仁、善化及新市(限都市

計畫地區)南部科學園區除外，建築物附建防空避難室乙

案，敬請貴公司於生效日前及早因應以維權益，請查照。

說明：

  一‧依 112.8.24 台內營字第 1120810617 號令辦理，本市三

個新增地區生效日為 113.7.1 日…………(詳附件一)。

  二‧檢送建築技術規則第 141 條防空避難室之附建標準供參

卓……………………………………………(詳附件二)。

  三‧本會諮詢建管科回覆：原中西、東、南、北、安平、安南、

永康、仁德、佳里、新營等 10 區（都內、外）地區，應

依 88.9.14 台內營字第 8874605 號函辦理，新增歸仁、

善化及新市等 3 區(限都市計畫地區內)南部科學園區除

外，於 113.7.1 日應依前開函令辦理………(詳附件三)。

mailto:tainan.edat@msa.hinet.net